2015 年 7 月吉日
お客様各位

株式会社ヨネイ
映像・制御システム部

ショールームリニューアルオープン記念内覧会のご案内
拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社ビル 7F ショールームを全面リニューアルし、ビジュアル、セキュリティを融合した体感型
ショールームへ改装致しました。オープンを記念致しまして、下記の通り「ショールームリニューアルオープン
記念内覧会」を開催させて頂きます。デジタルネットワークにて融合されたシステムがご体感頂ける機会となっ

ております。
ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ぜひご来場、ご評価賜りますようお願い申し上げます。
尚、お手数とは存じますが以下申込書にご記入の上、担当者又は FAX にてご連絡頂きたくお願い申し上げます。

敬具
記

開催日時：2015 年 7 月 27 日（月）～31 日（金）10:00～17:00
会  場：弊社 7F ショールーム
展示製品：①ナローベゼル液晶マルチモニタ「OVD」55 インチ 4 面マルチ
     ②LED 光源プロジェクタ「OVL」50 インチ 6 面マルチ
     ③高解像度監視カメラシステム「Avigilon」
     ④セキュリティゲートシステム「Fastlane」
     ⑤共連れ検知装置「Door Detective CL」
     ※詳細は別紙「展示製品のご紹介」をご参照下さい。

以上

ショールームリニューアルオープン記念内覧会ご来場申込書（FAX：03-3562-4660）
貴社名

ご芳名  ご来場予定人数

お電話番号

Email アドレス

ご来場予定日時に
○をご記入下さい。

日時 10:00～ 11:00～ 13:00～ 14:00～ 15:00～ 16:00～

7 月 27 日（月）

7 月 28 日（火）

7 月 29 日（水）

7 月 30 日（木）

7 月 31 日（金）

※上記ご記入の上、FAX にてお申し込みいただけますようお願い申し上げます。
 担当者：波多野・御供（TEL：03-3564-8791 / Email：yonei_visual@yonei.co.jp）

映像・制御システム部

ショールームリニューアルオープン記念内覧会

展示製品のご紹介

■高解像度により拡大映像も鮮明                        ■ドアに取り付けるだけでワンランク上の
■カメラ 1 台の複数の任意範囲を拡大し、         セキュリティ環境の構築が可能
 レイアウト作成が可能                ■セキュリティゲート「Fastlane」シリーズも展示
■暗視カメラはシーンに合わせて赤外線放射を自動調整   （400MA/Glassgate150/Glassgate300）

■ネットワークを利用し、映像を配信
■他拠点への配信、分配を一般的なネットワーク回線で実現
■バルコ社のコントローラ/表示装置との組合せで無限の可能性

********************************************************************************

皆様のご来場を心よりお待ちしております。
○開催日時：2015 年 7 月 27 日（月）～31 日（金）10:00～17:00
○会  場：株式会社ヨネイ 7F ショールーム

                             〒104-0061 東京都中央区銀座 2-8-20（ヨネイビル）
○電話番号：03-3564-8791
○アクセス：JR 有楽町駅より徒歩 5 分

                             地下鉄銀座線「銀座」駅より徒歩 1 分
                             地下鉄有楽町線「銀座一丁目」駅より徒歩 1 分
                             地下鉄都営浅草線「東銀座」駅より徒歩 5 分

監視カメラシステム「Avigilon」 共連れ検知装置「Door Detective CL」

大型表示システム「BARCO」

■アクセスマップ

             ↓入口はこちら

3 つのシステムを融合し、

総合提案いたします！